3

Администрация
Вехнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2025 № 523
рп. Чегдомын

О создании комиссии по обследованию и определению технического состояния участка протяженностью 800,53 п.м. трубопровода напорно-самотечного коллектора по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын от очистных сооружений (проезд Дачный, 2) до реки Чегдомын (район базы старателей «Артель Север»)

На основании обращения общества с ограниченной ответственностью «МЕРКУРИЙ-ДВ» от 30.07.2025 № 351, являющегося подрядной организацией по исполнению муниципального контракта от 04.03.2025 № 0122300026625000002 «Выполнение работ по капитальному ремонту напорно-самотечного коллектора по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын от очистных сооружений (проезд Дачный, 2) до реки Чегдомын (район базы старателей «Артель Север»)», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по обследованию и определению технического состояния участка протяженностью 800,53 п.м. трубопровода напорно-самотечного коллектора по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын от очистных сооружений (проезд Дачный, 2) до реки Чегдомын (район базы старателей «Артель Север») (приложение № 1).
2. В период с 26.08.2025 по 30.08.2025 провести комиссионное обследование участка протяженностью 800,53 п.м. трубопровода напорно-самотечного коллектора по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын от очистных сооружений (проезд Дачный, 2) до реки Чегдомын (район базы старателей «Артель Север») с составление Акта обследования.
3. Рекомендовать подрядной организации обществу с ограниченной ответственностью «МЕРКУРИЙ-ДВ» в срок до 26.08.2025 предоставить план мероприятий по обследованию и определению технического состояния участка протяженностью 800,53 п.м. трубопровода напорно-самотечного коллектора по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын от очистных сооружений (проезд Дачный, 2) до реки Чегдомын (район базы старателей «Артель Север»).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о главы
администрации района                                                                     Т.В. Лиханова

	Приложение
к постановлению администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 22.08.2025 № 523

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]комиссии по обследованию и определению технического состояния участка протяженностью 800,53 п.м. трубопровода напорно-самотечного коллектора по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, рабочий поселок Чегдомын от очистных сооружений (проезд Дачный, 2) до реки Чегдомын (район базы старателей «Артель Север»)

	Алексиевич
Инесса Валерьевна
	-

	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Гамм
Денис Валерьевич
	-

	главный инженер проектов ООО "ПК "СИМП"

	Зайцев
Сергей Геннадьевич
	-

	начальник отдела по комплексному развитию городского поселения, муниципальному хозяйству администрации городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын

	Кирсанов
Евгений Александрович
	-

	руководитель обособленного подразделения ООО «МЕРКУРИЙ-ДВ»

	Куликов
Александр Михайлович
	-

	начальник отдела капитального строительства и градостроительной деятельности администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Ренке
Евгений Владимирович
	-
	начальник участка п. Чегдомын МУП «Вектор»

_________________